

CLAUS SØRENSEN HOLDING ApS

Storegade 82
6430 Nordborg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/12/2020

Claus Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CLAUD SØRENSEN HOLDING ApS
Storegade 82
6430 Nordborg

e-mailadresse: cs@trimatic.dk

CVR-nr: 26492505

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været at besidde kapitalandel i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -5.073 og egenkapitalen udgør herefter kr. 128.076, hvilket anses som utilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-5.000	-6.250
Bruttoresultat		-5.000	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-535.666
Øvrige finansielle omkostninger		-73	-91
Ordinært resultat før skat		-5.073	-542.007
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.073	-542.007
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-88.667
Overført resultat		-5.073	-453.340
I alt		-5.073	-542.007

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	1
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.150	4.150
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.151	4.151
Anlægsaktiver i alt		4.151	4.151
Andre tilgodehavender		120.000	120.000
Tilgodehavender i alt		120.000	120.000
Likvide beholdninger		10.451	15.524
Omsætningsaktiver i alt		130.451	135.524
Aktiver i alt		134.602	139.675

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		3.076	8.149
Egenkapital i alt		128.076	133.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		526	526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.526	6.526
Gældsforpligtelser i alt		6.526	6.526
Passiver i alt		134.602	139.675

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0